

Úřad práce České republiky, generální ředitelství

Č.j.: UPCR-2020/110238

Informace ohledně vyplacených poukázek na dávky v hmotné nouzi

Žádost:

ze dne 1. 12. 2020

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

„Žádám o sdělení následujících informací v rámci problematiky vyplacení dávky v hmotné nouzi formou poukázek na odběr zboží:

- 1) Jaký objem prostředků na dávky v hmotné nouzi v Kč byl vyplacen v jednotlivých krajích České republiky za rok 2018?
- 2) Jaký objem prostředků na dávky v hmotné nouzi byl vyplacen v jednotlivých krajích České republiky za rok 2019?
- 3) Jaký objem prostředků na dávky v hmotné nouzi byl vyplacen v jednotlivých krajích České republiky za rok 2020 (do 30. 09. 2020)?
- 4) Jaký objem prostředků z vyplacených dávek v hmotné nouzi byl v jednotlivých krajích vyplacen formou poukázek na dávky v hmotné nouzi za rok 2018?
- 5) Jaký objem prostředků z vyplacených dávek v hmotné nouzi byl v jednotlivých krajích vyplacen formou poukázek na dávky v hmotné nouzi za rok 2019?
- 6) Jaký objem prostředků z vyplacených dávek v hmotné nouzi byl v jednotlivých krajích vyplacen formou poukázek na dávky v hmotné nouzi za rok 2020 (do 30. 09. 2020)?
- 7) Kteří poskytovatelé / emitenti tyto poukázky v rámci jednotlivých krajů ČR vydávají?“.

Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR:

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme požadované informace.

Poskytnuté informace Vám zasíláme na Vámi uvedenou adresu pro doručování xxx, ze které byla Vaše žádost odeslána.

Příloha: dle textu

S pozdravem